
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 26.februārī                                              Nr. 166 

                       (protokols Nr.5,  27.§.) 

 

                                                  

Par 2019. gada 27. decembra lēmuma Nr. 900 atcelšanu  

 

2019.gada 27.decembrī dome pieņēma lēmumu Nr.900 “Par saistošo noteikumu Nr.22/19 

“Trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšana Smiltenes novadā” 

projekta apstiprināšana”. Veicot lēmuma pēcpārbaudi tika konstatēts, ka apstiprinātajam 

saistošo noteikumu projektam ir nepieciešami būtiski precizējumi. Līdz ar to, izvērtējot 

lietderības apsvērumus, nepieciešams precizēt saistošo noteikumu projektu un apstiprināt tos 

no jauna, atceļot iepriekšējo domes lēmumu.    

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada domes Sociālo un medicīnas jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 18.februāra atzinumu (protokols Nr.2), un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 41.pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm “par”  

(Edgars Avotiņš, Vilnis Korulis, Kārlis Lapiņš, Andis Rozītis, Birute Mežale, Vairis Tralla, Ilze 

Vergina, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Tija Zaļkalne, Kaspars Markss, Jānis Pērle), “pret” – nav, 

“atturas” - nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atcelt domes 2019.gada 27.decembra lēmumu Nr.900 “Par saistošo noteikumu 

Nr.22/19 “Trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšana 

Smiltenes novadā” projekta apstiprināšana”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       E.Avotiņš 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p43

